BKS Bank

BKS Bank AG, pobocka zahrani¢nej banky v SR

Sadzobnik poplatkov platny od 01.09.2013

Privatni klienti

C.

11

1.2

1.2.1

1.2.2

123

1.24

Nazov poplatku Vyska poplatku
UCTY
Premium Konto

Produkt Premium Konto zahfna: 3,- EUR / mesatgne
Zriadenie t&tu "

Vedenie uctu v EUR

Zrudenie uctu

BKS Online Banking (vratane zapozi¢ania prvého VASCO-tokena)

Neobmedzeny pocet tuzemskych prikazov na thradu / Europlatiebz) elektronicky cez
BKS Online Banking

Neobmedzeny pocet prijatych tuzemskych platieb a cezhrani¢nych platieb

Neobmedzeny pocet trvalych prikazov cez BKS Online Banking (vratane zmien, zrusenia)

Neobmedzeny pocet inkasnych prikazov cez BKS Online Banking (vratane zmien,
zrusenia)

Neobmedzeny poéet povoleni na inkaso na pobocke (vratane zmien, zrusenia)

Pravidelny vypis v elektronickej podobe

Kreditny urok - Premium Konto 0,35% p.a.

Neobmedzeny pocet platieb klienta medzi viastnym Premium Kontom
a vlastnym Online sporiacim uétom

Vedenie a sprava Online sporiaceho uétu

Kreditny urok - Online sporiaci ucet 1,00% p.a.

Klasik Konto

Zriadenie uctu 0,- EUR
Vedenie uc¢tu v EUR 3,- EUR / mesacne
ZruSenie uctu 0,- EUR

Kreditny urok 0,35% p.a.

(k produktu Klasik Konto su za jednotlivé operacie uctované dalsie poplatky v zmysle tohto Sadzobnika)
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1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

1.3.5

1.3.6

1.3.7

1.3.8

14

1.4.1

1.4.2

1.4.3

1.4.4

1.4.5

146

1.5

1.5.1

1.5.2

1.6

1.6.1

1.6.2

Sadzobnik poplatkov pre privatnych klientov VO1.13 / BKS Bank AG, pobocka zahrani¢nej banky v SR

Nazov poplatku Vyska poplatku

Dalsie poplatky k Gétom

Zmena dispozicie s u¢tom 2,- EUR / za dodatok
Vyhotovenie vypisu a zaslanie postou, za kazdu obalku 0,35 EUR + postovne
Vyhotovenie vypisu a osobné prevzatie, za kazdy vypis 2,50 EUR
Vyhotovenie mimoriadneho / nahradného vypisu na poZiadanie klienta 6,- EUR + postovne
Vinkulacia zostatku na ucte 70 EUR
Bloké&cia uctu 20 EUR
10,00% p.a.

Urok z omeskania zaplatenia diznej sumy 20 sumy dihu

Sankény urok z omeskania (nepovoleny debet, alebo po prekroceni 10,75% p.a.
povolenej doby splatnosti) zo sumy dlhu

Terminované vklady

Zriadenie uctu bez poplatku
Vedenie uctu bez poplatku
Zru$enie uctu bez poplatku
Pred&asné zrusenie 100 % sumy uroku
Zmena udajov bez poplatku
Vyhotovenie vypisu a zaslanie postou bez poplatku

Uéet v exekdcii ¥
Vedenie uétu 25- EUR / mesacne

Poplatok za platbu v ramci exekucie 7,- EUR/ za platbu

(Ostatné poplatky st uctované podla pévodného typu Gctu v zmysle tohto Sadzobnika)

Vseobecné poplatky, upomienky - UCTY
Za kazdu odoslanu upomienku 25,- EUR

Odovzdanie na pravne oddelenie (predzalobna vyzva) 50,- EUR
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2.2

221

222

223

224

225

2.3

2.3.1

232

233

234

235

Nazov poplatku

FINANCOVANIE

Kontokorentny uver na uéte (Povolené preéerpanie)

Spracovatelsky poplatok pri zriadeni

Poplatok za prolongaciu uveru - revolving

Poplatok za navySenie uverového ramca

Poplatok za zmenu podmienok uveru na podnet klienta 4

Vyska poplatku

1,00% z objemu uveru
min. 17,- EUR

0,50% z prolongovanej vysky

Uveru
min. 10.- EUR
0,50% z novej vysky
uverového ramca, min. 17,-
EUR

35,- EUR

(k produktu Kontokorentny tver na tcte su uctované aj iné poplatky v zmysle tohto Sadzobnika, najmé z

Casti 1)

Uéelovy spotrebny tGver

Poplatok za vedenie Gverového uctu
Spracovatel'sky poplatok pri poskytnuti
Poplatok za navysenie Uverového ramca
)

Poplatok za pred&asné splatenie °

Poplatok za zmenu podmienok uveru na podnet klienta 4

Uéelovy uver zabezpeéeny nehnutefnost'ou
Poplatok za vedenie Gverového uctu
Spracovatel'sky poplatok pri poskytnuti
Poplatok za navysenie Uverového ramca

)

Poplatok za pred&asné splatenie °

Poplatok za zmenu podmienok uveru na podnet klienta 4
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ZRUSENY

2,00% z objemu uveru
min. 60,- EUR

1,00% zo zmenenej vySky
uverového ramca,
min. 170 EUR
4,00% p.a. z vySky
pred¢asne splatenej Casti
Uveru

110,- EUR

ZRUSENY

1,00% z objemu uveru,
min. 170,- EUR

1,00% zo zmenenej vySky
uverového ramca,
min. 170 EUR
4,00% p.a. z vySky
pred¢asne splatenej Casti
Uveru

110,- EUR
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24

241

242

243

244

245

246

2.5.

2.5.1

252

253

254

Nazov poplatku

Kontokorentny uver na byvanie

Poplatok za vedenie Gverového uctu

Spracovatelsky poplatok pri zriadeni

Poplatok za prolongaciu uveru - revolving

Poplatok za navysenie Uverového ramca

Poplatok za pred&asné splatenie

Poplatok za zmenu podmienok uveru na podnet klienta 4

VSeobecné poplatky a upomienky - FINANCOVANIE

Urok z omeskania zaplatenia diznej sumy

Sankény urok z omeskania (nepovoleny debet, alebo po prekroceni
povolenej doby splatnosti)

Za kazdu odoslanu upomienku

Odovzdanie na pravne oddelenie (predzalobna vyzva)

Sadzobnik poplatkov pre privatnych klientov VO1.13 / BKS Bank AG, pobocka zahrani¢nej banky v SR

Vyska poplatku

ZRUSENY

1,00% z objemu uveru
min. 170,- EUR

1,00% z prolongovane;j
vysky uveru
min. 170,- EUR
1,00% zo zmenenej vySky
Uverového ramca,
min. 170 EUR
4,00% p.a. z vySky
pred€asne splatenej €asti
uveru

110,- EUR

10,00% p.a.
2o sumy dlhu

10,75% p.a.
zo sumy dlhu

25,- EUR

50,- EUR
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3.1

3.2

3.2.1

322

3.2.3

324

3.25

3.3

3.3.1

3.3.2

3.3.3

3.34

3.35

3.36

Nazov poplatku

PLATOBNY STYK

TUZEMSKY PLATOBNY STYK

Prikaz na thradu v mene EUR v ramci SR

Spracovanie predlozeného prikazu na uhradu (klientského
vnutrobankového, klientského medzibankového)

Trvaly prikaz a suhlas s inkasom (zadanie, zmena, zrusenie)

Realizacia trvalého prikazu — prevod a realizacia inkasa (prevod, vyzva na
inkaso)

Spracovanie prijatého prevodu zo systémov EUROSIPS, TARGET2SK

Expresné (urgentné) spracovanie predloZzeného platobného prikazu —
expresny (urgentny) medzibankovy klientsky prevod

BKS Online Banking
VASCO-token - poplatok za zapozi¢anie prvého VASCO-tokena

VASCO-token - poplatok za zapozi¢anie dalSieho VASCO-tokena

VASCO-token - poplatok za zapozi¢anie nahradného VASCO-tokena po
strate/kradezi pévodného tokena

Servisny poplatok za BKS Online Banking

BKS Online Banking - servisna sluzba vyvolana zo strany klienta

Ostatné poplatky za sluzby - tuzemsky platobny styk

Bankova informacia na ziadost klienta (pre tretie osoby - v zmysle § 5
pism. j.) Zakona o bankach) ®

Vystavenie aviza k prevodu (na Ziadost' klienta)

Poskytnutie dodatoénej informacie o vykonanom prevode a/alebo zmena
platobnej instrukcie po spracovani a po odoslani prevodu do systémov
EUROSIPS, TARGET2SK

Poplatok za sprostredkovanie vratenia tuzemského prevodu

Priplatok za manualne spracovanie prevodného prikazu z dévodu
nekorektne uvedenych resp. chybajucich tudajov, NON STP Processing

Reklamacia / Dodato¢na identifikacia platobnej operacie po spracovani

Sadzobnik poplatkov pre privatnych klientov VO1.13 / BKS Bank AG, pobocka zahrani¢nej banky v SR

Vyska poplatku

Zadany Zadany
Klientom  Klientom na
elektronicky  pobocke
0,15 EUR 1,- EUR
bez poplatku 1,- EUR
0,15 EUR 1,- EUR
0,15 EUR X
20,- EUR 40,- EUR
0,- EUR
10,- EUR
50,- EUR

3,- EUR / mesacne

3,- EUR
Zadany Zadany
Klientom  Klientom na
elektronicky  pobocke
20,- EUR 20,- EUR
10,- EUR 10,- EUR

10,00 EUR + 10,00 EUR +
poplatky poplatky
cudzich bank cudzich bank

3.- EUR 3,- EUR
10,- EUR 10,- EUR
10,- EUR 10,- EUR
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34.

3.4.1

3.4.2

3.4.3

3.44

3.4.5

3.5

3.5.1

3.56.2

3.5.3

354

3.55

3.56

3.5.7

3.5.8

3.5.9

Nazov poplatku

CEZHRANICNY PLATOBNY STYK

Cezhraniény prevod typu EUROPLATBA?

Spracovanie predlozeného platobného prikazu v mene EUR bez konverzie
® / s konverziou ® v ramci krajin EU a EHP, s IBAN, BIC, SHA

Zadanie alebo zmena alebo zrusenie trvalého prikazu

Realizacia trvalého prikazu v defi splatnosti

Spracovanie prijatého prevodu typu EUROPLATBA zo systémov SWIFT,
TARGET2SK

Expresné (urgentné) spracovanie predloZzeného platobného prikazu -
expresny (urgentny) prevod typu EUROPLATBA

Standardny cezhraniény prevod

- v mene EUR s konverziou v ramci krajin EU a EHP z uétu platitefa
vedeného v cudzej mene, alebo

- v mene EUR s/bez konverzie mimo krajin EU a EHP, alebo

- vSetky prevody v cudzich menach.

Spracovatelsky poplatok za jeden Standardny predlozeny cezhraniény
prevod alebo jeden prevod na zaklade trvalého prikazu vo vySke do 1800,-
EUR

Spracovatelsky poplatok za jeden Standardny predloZeny cezhraniény
prevod alebo jeden prevod na zaklade trvalého prikazu vo vySke 1800,01
EUR do 36000,- EUR

Spracovatelsky poplatok za jeden Standardny predlozeny cezhraniény
prevod alebo jeden prevod na zaklade trvalého prikazu vo vySke od
36000,01 EUR

Zadanie alebo zmena alebo zrusenie trvalého cezhrani¢ného platobného
prikazu

Spracovanie prijatého cezhraniéného prevodu zo systémov SWIFT,
TARGET2SK

Spracovanie vnutrobankového prevodu v cudzej mene
(bez/s konverziou)

Expresné (urgentné) spracovanie predloZzeného cezhrani€ného platobného
prikazu - expresny (urgentny) medzibankovy klientsky prevod

OUR poplatky

PredloZenie (preplatenie) cezhraniéného Seku
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Vyska poplatku

Zadany Zadany
Klientom  Klientom na
elektronicky  pobocke
0,15 EUR 1,- EUR
bez poplatku 1,- EUR
0,175 EUR 1,- EUR
0,15 EUR
20,- EUR 40,- EUR
Zadany Zadany
Klientom  Klientom na
elektronicky  pobocke
10,- EUR 20,- EUR
25-EUR 35,- EUR
35,- EUR 45,.- EUR
bez poplatku 1,- EUR
0,15 EUR
0,175 EUR 1,- EUR
20,- EUR 40,- EUR
2%o0 2%o0 z
prevadzanej prevadzanej
sumy, sumy,

min. 20,- EUR min. 20,- EUR

1% zo sumy 1% zo sumy
Seku, Seku,
min. 10,- EUR min. 10,- EUR
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3.6

3.6.1

3.6.2

3.6.3

3.6.4

3.6.5

3.6.6

3.6.7

Nazov poplatku Vyska poplatku
Zadany Zadany
Ostatné poplatky za sluzby - cezhrani€ny platobny styk Klientom Klientom na

elektronicky = pobocke

Bankova informacia pre tretie osoby na zZiadost klienta (v zmysle § 5 pism.

20,- EUR 20,- EUR
j.) Zakona o bankach)® 0,-EU 0,-EU

Vystavenie aviza k prevodu na Ziadost klienta 10,- EUR 10,- EUR

10,- EUR 10,- EUR
+ poplatky + poplatky
cudzich bank cudzich bank

Poskytnutie dodato¢nej informacie o vykonanom prevode, zmena platobne;j
indtrukcie po spracovani prevodu a po odoslani swiftovej spravy

Poplatok za sprostredkovanie vratenia cezhrani¢neho prevodu 3,- EUR 3,- EUR

Priplatok za manualne spracovanie prevodného prikazu z dévodu

nekorektne uvedenych resp. chybajucich udajov, NON STP Processing 10-EUR 10-EUR

Automaticky vypis z uctu v elektronickej podobe (MT940, MT942) bez poplatku bez poplatku
20,- EUR 20,- EUR
Reklamacia / Dodato¢na identifikacia platobnej operacie po spracovani + poplatky + poplatky

cudzich bank cudzich bank
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C. Nazov poplatku Vyska poplatku

Poznamky

Ak nie je uvedené inak, vSetky poplatky su splatné jednorazovo.

1) Minimalny vklad pri otvoreni u¢tu je 100,- EUR.

2) EUROPLATBA - Europlatba je prevod v mene EUR v ramci EU alebo EHP bez konverzie, kde ucet
prijemcu je v tvare IBAN, banka prijemcu je v swiftovom tvare BIC a poplatkova instrukcia je SHA.

EHP - Eurdpsky hospodarsky priestor (Krajiny EU + Island, Nérsko, Lichtenstajnsko).

3) Uget, ktory Banka vedie pre klienta od doru¢enia exekuéného prikazu na zadatie exekucie prikazanim
pohladavky z u¢tu v Banke do ukoné&enia exekuéného konania na zaklade rozhodnutia sudneho
exekutora.

4 Zmenou Uveru na Ucely tohto Sadzobnika poplatkov sa rozumie akakolvek zmena oproti podmienkam
dohodnutych v prislusnej uverovej zmluve na podnet klienta (okrem navySenia tverového ramca) pokial
tato zmena (zmeny) bude predmetom dodatku k tejto tverovej zmluve. PrisluSny poplatok je splatny za
kazdy dodatok, bez ohladu na po¢et zmien obsiahnutych v dodatku.

5) Pred¢asné Ciasto¢né, alebo UpIné splatenie Uveru na podnet klienta v obdobi medzi oznamenim novej
urokovej sadzby Bankou a driom jej uc€innosti nie je v zmysle platnej legislativy spoplatiované.

6) Poplatok je bez DPH. Bliz$ie informacie vid VSeobecné obchodné podmienky BKS Bank AG, pobocka
zahrani¢nej banky v SR ¢l. II.

) Europlatba s konverziou je prevod v mene EUR z uétu platitela v lokalnej mene krajin EU alebo EHP
(CZK, HUF, PLN), kde ucet prijemcu je v tvare IBAN, banka prijemcu je v swiftovom tvare BIC a
poplatkova instrukcia je SHA.

8 \/y§la platba spifiajuca uvedené kritéria je spoplatnena ako vysla tuzemska platba.
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